DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS IMPLICAÇÕES DE
FORMAÇÃO CONTINUADA PARA O MELHOR USO DAS TECNOLOGIAS DIGITAIS de
autoria de ROMILDO PEREIRA DA CRUZ, RAIZA BETANIA HALMENSCHLAGER,
GEOVANA LUIZA KLIEMANN, BÁRBARA DO COUTO PRETTO, foi publicado nos Anais III
JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49495

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49495